Czwartek.
Dnia 19 (31) Stycznia 1881 Rok. JW 29.

J K u g is tr a t M ia sta W a r s z a w y .— W zastosowania się do a rt:
Ustawy gildyjnej w Królestwie Polskiem pod d. 28 Maja (9

Czerwca) 1851 r. zatwierdzanej, Magistrat m. W arszaw y, podaje
do wiadomości, że poniżej wymienieni Kupcy m. W arszaw y, ta
k ież Komisanci handlowi, którzy na r.

— Anna Jankowska,

BtIJkCWM A utalentowanego Skrzypka, każdodziennle
Plama w liczbie 23 do czytania w oddzielnym Salonie; w S
wIum m iI W a s r s z j a w a k S e J , pod Nr 605 ulica Bielaćaka,
Przeciw Hotels Lipskiego, pod trzema koronami.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować,Jdnia 19 (31) Stycznia 1861 r — Cenzor, F . Sobieszczański.

DODATEK.

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 29.
C iw a rh k . — Dnia 19 (3 1 ) S tyczn ia . — Hak 1861.

P r z y j e c h a l i d o W a r s z a w y .
Miński Felix Ob: z Woli Mystkowskiej ur 2766; Otocki Konst:

’li: z Mrozi Dolnej nr 584 ; Worouiecki Hen: Xiążę z Rejowca
“r 473.

© S T I U T © ! Holsztyńskie, Ostend*kie i JYatf-— —_ —— —. ——, ~ -----

vet, wyborowe, nadchodzą codziennie do Handlu
SH Ó ISIII& , w gmachu teatralnym N° 474.

O iTilYG l świeże, codziennie nadchodzą do Handlu Raj-
terskiego, przy ulicy Seiiatorskiej.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— YVoloo drukować, dnia 19 (31) Stycznia 1861 r.— Cenzor, F . Sobieszczański.